

Årsredovisning för
Shammas Invest Group AB

559003-3691

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Majdi Shammas
Verkställande direktör

2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shammas Invest Group AB, 559003-3691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom management och organisationsutveckling samt äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget ska även bedriva managementverksamhet inom idrott, tillhandahålla specialistkompetens inom kampsport, vidare tillhandahålla domare och matchmaker vid olika arrangerade galor. Man ska även bedriva bygg- och renoveringsarbeten, samt coaching, träning och rådgivning inom hälsa och friskvård, och föreläsningsverksamhet inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 787% jämfört med närmast föregående bokslut. Ökningen beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 363 998	427 153	553 858	805 638
Resultat efter finansiella poster	2 005 092	-30 985	75 827	151 866
Soliditet %	68,5	37,6	45	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 834	-26 271
Balanseras i ny räkning		-26 271	26 271
Årets resultat			1 176 702
Belopp vid årets utgång	50 000	131 563	1 176 702

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 563
Årets resultat	1 176 702
Summa	1 308 265
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 308 265
Summa	1 308 265

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 363 998	427 153
Övriga rörelseintäkter		31 420	129 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 395 418	556 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-702 543	-112 948
Övriga externa kostnader		-600 881	-192 599
Personalkostnader	2	-79 301	-280 124
Övriga rörelsekostnader		-295	0
Summa rörelsekostnader		-1 383 020	-585 671
Rörelseresultat		2 012 398	-29 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 919	-1 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	0
Summa finansiella poster		-7 306	-1 856
Resultat efter finansiella poster		2 005 092	-30 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	5 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	5 000
Resultat före skatt		1 505 092	-25 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 390	-286
Årets resultat		1 176 702	-26 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	62 000	62 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 000	62 000
Summa anläggningstillgångar		62 000	62 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 573
Övriga fordringar		820 869	26 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		820 869	58 160
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 753 039	500 469
Summa kassa och bank		1 753 039	500 469
Summa omsättningstillgångar		2 573 908	558 629
SUMMA TILLGÅNGAR		2 635 908	620 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 563	157 834
Årets resultat		1 176 702	-26 271
Summa fritt eget kapital		1 308 265	131 563
Summa eget kapital		1 358 265	181 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		565 000	65 000
Summa obeskattade reserver		565 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		328 676	18 443
Övriga skulder		383 967	355 623
Summa kortfristiga skulder		712 643	374 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 635 908	620 629

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas på löpande räkning enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Utgående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Redovisat värde	62 000	62 000

Underskrifter

Stockholm

Majdi Shammas
Majdi Shammas
Verkställande direktör

2023-06-19
Datum